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9 LORRAINE 229.201
28.008.40 8.60 8.30 8.40 8.00 25.10 2.90LAMATHE Lilou 56.102 F116/08/04

28.107.90 8.20 8.60 8.60 8.40 25.20 2.90F2

26.407.30 7.40 7.50 7.40 7.60 22.30 4.10PRIEUR Noelie 52.703 F125/03/05

26.307.40 7.40 7.20 7.90 7.90 22.20 4.10F2

27.107.40 7.60 7.70 7.80 7.70 23.00 4.10ZANETTI Melissa 56.101 F106/09/02

29.008.40 8.40 8.00 8.30 8.20 24.90 4.10F2

27.208.30 7.90 8.10 8.00 8.10 24.20 3.00CARETTE Robin 55.106 H105/03/05

27.907.90 8.30 8.40 8.60 8.20 24.90 3.00H2

29.907.80 7.70 7.70 7.30 7.30 23.10 6.80HOERNER Emile 60.805 H125/11/02

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.40 ( 7.30,7.70 ) pour une tolérance 0.30

30.908.00 8.00 8.10 8.20 8.00 24.10 6.80H2

27.808.60 8.30 7.80 7.90 7.80 23.70 4.10JACOB AMET Leo 56.204 H112/06/03

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.40 ( 7.90,8.30 ) pour une tolérance 0.30

28.408.10 7.90 8.40 8.20 8.00 24.30 4.10H2

5 MIDI PYRENEES 225.002
27.807.40 7.50 7.50 7.70 7.70 22.70 5.10BOILEAU Perrine 56.402 F110/06/02

28.608.00 7.90 7.70 7.90 7.60 23.50 5.10F2

29.808.50 8.80 8.10 8.50 8.20 25.50 4.30MAILLARD Salomé 59.001 F112/10/02

29.208.00 8.20 8.30 8.50 8.40 24.90 4.30F2

28.108.30 7.40 8.00 7.20 7.70 23.10 5.00SAUCOURT HARMEL 55.903 F111/06/02

27.806.90 7.20 7.70 7.70 7.60 22.80 5.00F2

27.606.90 6.90 6.80 6.50 6.30 20.20 7.40LEROUX Baptiste 56.604 H129/04/03

29.007.10 7.20 7.50 7.40 7.40 22.00 7.00H2

25.907.00 7.50 6.80 7.00 6.70 20.80 5.10PRAT Alexandre 51.505 H128/04/03

25.606.70 6.90 6.80 6.80 7.00 20.50 5.10H2

26.407.10 6.80 7.10 7.10 7.20 21.30 5.10SALES Hugo 52.706 H109/09/03

26.307.60 7.20 7.00 6.90 7.00 21.20 5.10H2

8 RHONE ALPES 217.803
28.207.80 7.50 7.80 8.10 7.50 23.10 5.10BENTALEB Lilia 56.802 F101/07/02

28.607.60 7.70 8.40 8.40 8.10 24.30 4.30F2

28.207.90 7.70 8.40 8.20 7.80 23.90 4.30BERMOND Lexane 55.701 F108/09/03

27.507.30 7.30 7.60 7.50 7.80 22.40 5.10F2

26.908.30 7.80 7.80 8.30 7.90 23.70 3.20PASQUET Orlane 54.603 F114/09/02

27.707.70 7.30 7.20 7.80 7.60 22.60 5.10F2

26.007.40 7.20 7.80 7.80 7.60 22.80 3.20DECONCHE Axel 52.705 H101/04/03

26.707.60 7.70 7.80 8.10 8.00 23.50 3.20H2

25.807.60 7.30 8.10 6.90 7.20 22.10 3.70GRUAZ Keven 52.306 H105/10/05

26.507.20 7.50 8.00 7.60 8.10 22.80 3.70H2

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.40 ( 7.60,8.00 ) pour une tolérance 0.30

25.907.70 7.50 7.60 7.60 7.50 22.70 3.20MARIDOR Antonin 52.304 H115/02/02

26.407.60 7.60 7.70 8.50 7.90 23.20 3.20H2
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1 ILE DE LA REUNION 217.803
29.008.00 8.00 7.20 8.00 7.50 24.00 5.00BERROUACHDI Lou 58.105 F106/07/03

29.107.90 8.00 7.70 8.20 8.20 24.10 5.00F2

25.907.40 7.90 7.60 8.00 7.80 23.30 2.60DELIGNY Melina 50.601 F118/04/05

24.707.40 7.30 7.40 7.50 7.20 22.10 2.60F2

26.007.40 7.80 6.90 7.20 7.70 22.30 3.70LE GOUGUEC Steren 51.603 F104/07/05

25.607.30 7.50 7.20 7.50 7.10 22.00 3.60F2

25.307.50 7.30 7.00 7.10 7.20 21.60 3.70HIBON Dayan 50.204 H107/02/06

24.905.00 5.90 6.70 6.70 6.90 20.10 4.80H2

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.80 ( 5.90,6.70 ) pour une tolérance 0.30

23.106.50 6.70 6.40 6.80 6.80 20.00 3.10LE BOURLOUT Kewa 49.202 H112/02/06

26.107.80 7.80 7.80 7.70 7.80 23.40 2.70H2

27.806.90 6.90 6.70 6.40 6.60 20.20 7.60SUROUX Loïc 56.706 H129/06/02

28.906.50 7.70 7.20 7.40 7.20 21.80 7.10H2

4 BRETAGNE 211.205
25.807.70 7.80 7.60 7.30 7.10 22.60 3.20LEMONNIER Ninon 52.705 F104/03/04

26.907.90 8.10 7.80 8.00 7.80 23.70 3.20F2

28.708.00 7.90 7.40 7.90 7.70 23.50 5.20SIMON Camille 56.104 F113/05/02

27.407.40 7.80 7.00 7.80 7.40 22.20 5.20F2

22.606.40 6.80 6.20 6.30 6.30 19.00 3.60STECK Noa 45.106 H124/07/04

22.506.40 6.60 6.40 6.10 5.70 18.90 3.60H2

28.908.40 8.30 7.50 7.80 7.90 23.70 5.20COSKUN Mervan 56.902 H107/09/06

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.40 ( 7.90,8.30 ) pour une tolérance 0.30

28.007.60 8.10 7.60 8.10 7.50 22.80 5.20H2

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.50 ( 7.60,8.10 ) pour une tolérance 0.30

23.007.00 6.70 6.40 6.70 6.10 19.80 3.20GOLYNSKI Jules 38.303 H129/11/04

15.304.00 4.70 4.00 4.50 4.30 12.80 2.50H2

6 ILE DE FRANCE MARNE 209.006
29.607.10 7.10 7.70 7.80 7.60 22.80 6.80ANTUNES LUIS Océa 58.602 F121/03/02

29.007.70 7.00 7.60 8.00 7.50 22.80 6.20F2

25.707.20 7.00 7.30 7.30 6.90 21.50 4.20GIGAN Romane 47.803 F128/01/05

22.106.10 6.00 5.60 6.20 5.80 17.90 4.20F2

24.007.10 7.00 7.60 7.00 7.40 21.50 2.50SIRAVO Amelia 49.101 F108/01/05

25.107.80 7.60 7.50 7.40 7.50 22.60 2.50F2

28.507.90 8.00 8.50 8.20 8.00 24.20 4.30BUERNORTEY Axel 55.604 H130/06/03

27.107.80 7.60 7.60 7.50 7.60 22.80 4.30H2

22.506.30 6.50 5.80 6.20 6.00 18.50 4.00PIGNON Alan 43.606 H111/12/02

21.106.10 5.90 6.00 5.60 5.80 17.70 3.40H2

22.907.00 6.90 7.20 7.00 6.90 20.90 2.00WATTIEZ Armand 29.205 H115/07/06

6.301.70 1.90 1.80 1.70 1.70 5.20 1.10H2
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7 ALSACE 205.707
27.107.60 7.90 8.20 8.30 7.60 23.70 3.40DAROUS Julie 53.801 F102/10/03

26.708.00 7.80 7.30 8.50 7.50 23.30 3.40F2

23.807.00 6.70 6.90 7.90 7.10 21.00 2.80JOHANN Rebecca 49.902 F121/04/04

26.107.40 7.70 7.80 7.80 7.90 23.30 2.80F2

25.207.80 7.90 7.30 8.10 7.30 23.40 1.80WOLFF Alix 50.903 F106/07/03

25.707.90 7.80 7.90 8.20 8.10 23.90 1.80F2

25.307.70 7.70 7.60 8.30 7.50 23.00 2.30GRASS Yanis 50.506 H116/07/06

25.207.40 7.60 8.00 7.50 7.80 22.90 2.30H2

23.307.30 6.60 6.80 7.10 6.50 20.50 2.80HECHT Nicolas 48.004 H124/05/02

24.707.50 7.40 6.30 7.40 7.10 21.90 2.80H2

24.908.10 7.80 6.60 7.70 7.20 23.10 1.80KLEIN Maxime 50.105 H109/10/03

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.50 ( 7.20,7.70 ) pour une tolérance 0.30

25.207.50 7.60 7.40 7.50 7.10 22.40 2.80H2

2 CENTRE 193.308
18.305.70 5.90 5.70 6.00 5.60 17.30 1.00BROCHARD Elise 35.803 F116/04/04

17.505.50 5.80 5.30 5.70 5.10 16.50 1.00F2

24.607.90 7.80 7.30 7.30 7.60 22.70 1.90CHAUVET Laureline 48.902 F119/11/02

24.307.40 7.60 7.50 7.50 7.40 22.40 1.90F2

24.807.30 7.70 6.80 7.90 7.70 23.10 1.70FRANCOIS Eloïse 48.501 F117/01/03

23.707.60 7.40 7.30 7.30 6.90 22.00 1.70F2

22.606.80 7.10 6.60 7.00 6.50 20.40 2.20BLANQUET Maxence 45.306 H130/01/02

22.706.90 6.50 6.70 6.40 6.70 19.90 2.80H2

24.908.10 8.60 7.90 8.20 7.40 24.20 0.70BOURLIER Abel 34.305 H127/08/04

9.403.20 2.90 2.70 3.10 3.10 9.10 0.30H2

22.607.50 6.90 6.60 6.50 6.40 20.00 2.60BROCHARD Rémi 48.304 H114/05/06

25.707.50 7.90 7.70 8.30 7.20 23.10 2.60H2

3 PAYS DE LA LOIRE 179.309
22.307.30 6.50 7.30 7.10 7.00 21.40 0.90BONTEMPS Margaux 44.105 F103/05/02

21.807.00 7.20 6.90 6.60 7.00 20.90 0.90F2

21.206.60 6.60 6.40 6.50 6.30 19.50 1.70GALY Deborah 42.301 F103/11/03

21.106.50 6.90 6.40 6.60 6.10 19.50 1.60F2

21.006.70 6.60 6.70 6.70 6.90 20.10 0.90PIERRE Amae 42.603 F102/02/06

21.607.00 7.40 6.70 6.20 6.80 20.50 1.10F2

17.406.00 5.50 5.50 5.50 5.50 16.50 0.90BELLANGER Gwenda 35.706 H112/09/03

18.306.00 6.60 5.40 5.80 5.60 17.40 0.90H2

24.108.00 7.50 6.90 7.30 7.20 22.00 2.10BRISSAULT Lucien 46.602 H116/01/02

22.507.00 6.80 6.20 7.20 6.30 20.40 2.10H2

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.50 ( 6.30,6.80 ) pour une tolérance 0.30

22.306.10 6.80 6.10 6.80 6.30 18.90 3.40RICHARD Simon 45.804 H123/06/03

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.50 ( 6.30,6.80 ) pour une tolérance 0.30

23.507.20 7.10 6.00 6.70 6.60 20.10 3.40H2

023 (EXECUTION) Ecart de note de 0.40 ( 6.70,7.10 ) pour une tolérance 0.30
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